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Mistrzostwa Okręgu Open i  14,15,16,17-18 lat
Gliwice, 22- - 23-6-2012

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2012-06-22 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. TOKARSKI, Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.08 771
2. CZERMAK, Tomasz 91 AZS AWF Katowice 30.92 641
3. SPŁAWIŃSKI, Michał 81 Uks Wodnik 29 Katowice 31.42 611
4. KŁOS, Grzegorz SO 95 AZS AWF Katowice 32.05 576
5. FREMEL, DAWID SO 96 Ukp Unia 32.13 571
6. SZYMANOWSKI, Jakub SO 96 Ukp Unia 32.32 561
7. ŻMIJA, Marek 97 Mks Mos Katowice 32.41 557
8. TRÓJCA, Mateusz 97 Mks Mos Katowice 32.44 555
9. GUNIA, Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.80 537

10. DROŚ, Patryk 97 Mks Mos Katowice 32.83 536
11. ŚWIERCZYŃSKI, Jakub 95 AZS AWF Katowice 32.91 532
12. OGIERMAN, Mateusz 93 Ukp Ruda Śląska 32.95 530
13. JUCHNO, Szymon 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 33.01 527
14. MAREK, Marcin 98 KS. Górnik Radlin 33.52 503
15. ŻOŁDAK, Dominik SO 97 Ukp Unia 33.76 493
16. KARPETA, Michał 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 34.35 468
17. TRELA, Karol 98 Muks Gilus Gilowice 34.39 466
18. KORZUCH, Mateusz 95 Mks Mos Katowice 34.53 460
19. PIETRZYK, Mikołaj 97 UKS Aquatica Pawłowice 34.71 453
20. JABŁOŃSKI, Wojciech 96 KS. Górnik Radlin 35.24 433
21. PACAN, Jan 96 Uks Wodnik 29 Katowice 35.44 426
22. MARCINIEC, Patryk SO 97 Ukp Unia 35.61 420
23. TLAŁKA, Adrian SO 97 Ukp Unia 36.09 403
24. KASPRZYCKI, Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 36.18 400
25. PŁOWIEC, Mateusz 95 SiKReT Gliwice 36.38 393
26. KŁOSOWSKI, Karol 98 Mosm Tychy 36.67 384
27. PIECZONKA, Maciej 98 Mks Mos Katowice 36.69 384
28. NOGIEĆ, Jakub 96 SiKReT Gliwice 36.71 383
29. KUCZERA, Grzegorz 94 RMKS Rybnik 36.85 379
30. BUGAJSKI, Kamil 98 KS. Górnik Radlin 37.10 371
31. GŁOMBIK, Mateusz SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.19 368
32. WOJTOWICZ, Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.28 366
33. LESIK, Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.38 363
34. DĘBSKI, Maciej 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 37.57 357
35. KRYSTOŃ, Ruben 97 Ks Piatka Chorzów 37.76 352
36. KARKOSZKA, Karol 97 Mosm Tychy 37.77 352
37. WIELOCH, Przemysław 98 SiKReT Gliwice 38.91 322
38. BASIOR, Grzegorz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.05 318
39. SOBCZAK, Dawid 98 MOSiR Mysłowice 39.09 317
40. TIDE, Krzysztof 97 UKS Salmo Żory 40.25 290
41. POPRAWA, Robert 97 Ks Piatka Chorzów 45.80 197
42. RĄCZKA, Michał 98 Mosm Tychy 45.95 195
43. WEJNER, Krzysztof 98 SiKReT Gliwice 46.03 194
44. LIS, Robert 98 SiKReT Gliwice 46.38 190
45. DZIOPA, Mateusz 98 SiKReT Gliwice 47.72 174

DYSKW. ZEGZUŁA, Jakub 98 SiKReT Gliwice 46.32
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 15:46)
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1. KŁOS, Grzegorz SO 95 AZS AWF Katowice 32.05 576
2. ŚWIERCZYŃSKI, Jakub 95 AZS AWF Katowice 32.91 532
3. KORZUCH, Mateusz 95 Mks Mos Katowice 34.53 460
4. PŁOWIEC, Mateusz 95 SiKReT Gliwice 36.38 393
5. KUCZERA, Grzegorz 94 RMKS Rybnik 36.85 379

16 lat

1. TOKARSKI, Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.08 771
2. FREMEL, DAWID SO 96 Ukp Unia 32.13 571
3. SZYMANOWSKI, Jakub SO 96 Ukp Unia 32.32 561
4. JABŁOŃSKI, Wojciech 96 KS. Górnik Radlin 35.24 433
5. PACAN, Jan 96 Uks Wodnik 29 Katowice 35.44 426
6. NOGIEĆ, Jakub 96 SiKReT Gliwice 36.71 383

15 lat

1. ŻMIJA, Marek 97 Mks Mos Katowice 32.41 557
2. TRÓJCA, Mateusz 97 Mks Mos Katowice 32.44 555
3. GUNIA, Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.80 537
4. DROŚ, Patryk 97 Mks Mos Katowice 32.83 536
5. JUCHNO, Szymon 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 33.01 527
6. ŻOŁDAK, Dominik SO 97 Ukp Unia 33.76 493
7. KARPETA, Michał 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 34.35 468
8. PIETRZYK, Mikołaj 97 UKS Aquatica Pawłowice 34.71 453
9. MARCINIEC, Patryk SO 97 Ukp Unia 35.61 420

10. TLAŁKA, Adrian SO 97 Ukp Unia 36.09 403
11. GŁOMBIK, Mateusz SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.19 368
12. DĘBSKI, Maciej 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 37.57 357
13. KRYSTOŃ, Ruben 97 Ks Piatka Chorzów 37.76 352
14. KARKOSZKA, Karol 97 Mosm Tychy 37.77 352
15. TIDE, Krzysztof 97 UKS Salmo Żory 40.25 290
16. POPRAWA, Robert 97 Ks Piatka Chorzów 45.80 197

14 lat

1. MAREK, Marcin 98 KS. Górnik Radlin 33.52 503
2. TRELA, Karol 98 Muks Gilus Gilowice 34.39 466
3. KASPRZYCKI, Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 36.18 400
4. KŁOSOWSKI, Karol 98 Mosm Tychy 36.67 384
5. PIECZONKA, Maciej 98 Mks Mos Katowice 36.69 384
6. BUGAJSKI, Kamil 98 KS. Górnik Radlin 37.10 371
7. WOJTOWICZ, Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.28 366
8. LESIK, Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.38 363
9. WIELOCH, Przemysław 98 SiKReT Gliwice 38.91 322

10. BASIOR, Grzegorz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.05 318
11. SOBCZAK, Dawid 98 MOSiR Mysłowice 39.09 317
12. RĄCZKA, Michał 98 Mosm Tychy 45.95 195
13. WEJNER, Krzysztof 98 SiKReT Gliwice 46.03 194
14. LIS, Robert 98 SiKReT Gliwice 46.38 190
15. DZIOPA, Mateusz 98 SiKReT Gliwice 47.72 174

DYSKW. ZEGZUŁA, Jakub 98 SiKReT Gliwice 46.32
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 15:46)


